АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2021 года № 175

пгт. Ноглики

Об утверждении Порядка предоставления компенсационных выплат

непосредственно гражданам, связанных с возмещением расходов

по выполненным и оплаченным гражданином в период 2018 - 2025 годов

работам по переоборудованию автотранспорта для работы

на газомоторном топливе, в муниципальном образовании

«Городской округ Ногликский»

В соответствии п.п 4.1 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Сахалинской

области от 31.12.2013 № 808 «Об утверждении государственной программы

Сахалинской области «Развитие энергетики Сахалинской области»,

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления компенсационных выплат

непосредственно гражданам, связанных с возмещением расходов по

выполненным и оплаченным гражданином в период 2018 - 2025 годов работам

по переоборудованию автотранспорта для работы на газомоторном топливе, в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2. Действие настоящего постановления вступает в силу с момента

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие в период с

01.01.2018.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин